СЛУЦК1
раённы выканаучы кам!тэт

СЛУЦКИЙ
районный исполнительный комитет

РАШЭННЕ
15 августа 2023 г№ 2828

г. С луцк

РЕШЕНИЕ
г. С луцк

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних
Слуцкого районного
исполнительного комитета

На основании постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 10 декабря 2003 г. № 1599 «О порядке образования и
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних» Слуцкий
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних Слуцкого
районного исполнительного комитета (далее -  комиссия) в следующем
составе:

заместитель председателя Слуцкого
районного исполнительного комитета
(далее -  райисполком), председатель
комиссии
заместитель председателя комиссии по
делам несовершеннолетних юридического
отдела райисполкома, заместитель
председателя комиссии
главный специалист юридического отдела
райисполкома, секретарь комиссии

Чернушевич
Наталья Викентьевна

Куликовская
Надежда Сергеевна

Поповская
Диана Владимировна
Члены комиссии:
Баранов
Сергей Николаевич

Г олубицкая
Елена Васильевна

Грек
Нина Александровна

руководитель военно-патриотического
воспитания ГУО «Ленинский УПК ясли-
сад-средняя школа»
заведующий отделом профилактики
семейного неблагополучия, социального
сиротства, педагог-психолог
государственного учреждения образования
«Слуцкий социально-педагогический
центр»
заведующий сектором охраны детства
управления по образованию райисполкома

2
Жигимонт
Олег Анатольевич

первый заместитель начальника отдела
внутренних дел райисполкома, начальник
милиции общественной безопасности
директор государственного учреждения
«Слуцкий территориальный центр
социального обслуживания населения»
заместитель главного врача по детству и
родовспоможению учреждения
здравоохранения «Слуцкая центральная
районная больница»
первый секретарь районного комитета
общественного объединения «Белорусский
республиканский союз молодежи» (с ее
согласия)
начальник управления по образованию
райисполкома
директор государственного учреждения
образования «Слуцкий социально
педагогический центр».

2. Признать утратившим силу решение райисполкома от 26
августа 2022 г. № 3038 «Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних Слуцкого районного исполнительного комитета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя райисполкома Чернушевич Н.В.

Жогло
Ольга Владимировна

Жук
Людмила Александровна

Задёра
Виктория Витальевна

Серединская
Инна Аликовна
Шадура
Г алина Викторовна

Председатель

Управляющий де.

В. Л.Гога

И.В .Петрович